
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 18 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 563 948,00 6 496,09 570 444,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 312,00 6 096,09 77 408,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 096,09 6 096,09

41 526 824,00 6 496,09 41 533 320,09Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.15.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 stycznia 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 914 059,31 0,00 5 914 059,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 472 307,42 0,00 4 472 307,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 558 350,00 -62 060,00 2 496 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 62 060,00 102 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 600,00 0,00 149 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 100,00 0,00 149 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 280,00 14 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -3 280,00 43 720,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 -3 000,00 13 500,00

757 Obsługa długu publicznego 625 918,32 0,00 625 918,32

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

625 918,32 0,00 625 918,32

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
4 278,00 14 814,00 19 092,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

621 640,32 -14 814,00 606 826,32

852 Pomoc społeczna 1 506 091,00 6 496,09 1 512 587,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 400,00 100 400,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 392,00 100 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00 8,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 672 341,00 6 096,09 678 437,09

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 096,09 6 096,09

50 094 716,00 6 496,09 50 101 212,09Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.15.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 stycznia 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 66 000,00 6 496,09 72 496,09 66 000,00 6 496,09 72 496,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 400,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 392,00 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8,00 8,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 096,09 6 096,09 0,00 6 096,09 6 096,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 096,09 6 096,09

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 096,09 6 096,09

7 196 090,00 6 496,09 7 202 586,09 7 196 090,00 6 496,09 7 202 586,09

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.15.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 31 stycznia 2022 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 6 496,09 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 400,00 zł w związku z otrzymaną dotacją 

celową na I kwartał 2022 roku (cz. 83 poz. 24), z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne, przy uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1). Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 26 stycznia 2022 r. (decyzja Ministra 
Finansów z dnia 20 stycznia 2022 r. nr MF/FG4.4143.3.11.2022.MF.24). 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 6 096,09 zł w związku z otrzymaną dotacją 
celową na rok 2022, z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa 
w art. 18 ust. 1pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.). Niniejszą zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.18.2022.7 z dnia 21 stycznia 2022 r (zarządzenie Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 21 stycznia 2022 r. nr 20/22). 

II. Zmiana planu wydatków: 
W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się wydatki o łączną kwotę 6 496,09 zł, wynikającą 

z następujących zmian: 
a) w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania. Zwiększa się środki na wydatki 
w związku z otrzymaną informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.17.2022.7 z dnia 
26 stycznia 2022 r. 

b) w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się plan wydatków o kwotę 
6 096,09 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia społecznego. Zwiększa się środki na 
wydatki w związku z otrzymaną informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.18.2022.7 
z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 
w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



